

ALLERGEN INFORMATION

特定原材料8品目情報

PIZZA ピッツァ

	小麦 WHEAT	乳 MILK	卵 EGG	えび SHRIMP	かに CRAB	そば BUCKWHEAT	落花生 PEANUT	くるみ WALNUT	備考 Note
マルゲリータ Margherita	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
マリナーラ Marinara	✓								卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ロマーナ Romana	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ビスマルク Bismarck	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ディアボラ Diavola	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ペスカトーラ Pescatora	✓	✓	✓	✓					卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。えびは他の食材と一緒に調理済みです。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients. Shrimp is pre-cooked along with other ingredients.
マーレ エ モンテ Mare e Monte	✓	✓	✓	✓					卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。えびを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients. We can serve without shrimp.
水牛のモッツァレラを使ったマルゲリータ Margherita con Mozzarella Buffalo	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
スフィジョーサ Sfignosa	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ボスカイオーラ ビアンカ Boscaiola Bianca	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
プロシュート ビアンカ Prosciutto Bianca	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
マルゲリータ D.O.C Margherita D.O.C	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ミケランジェロ Michelangelo	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
フンギ ビアンコ Funghi Bianco	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ポッコ Pollo	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve it without powdered cheese containing egg white ingredients.
クアトロフォルマッジ 4 Formaggi	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
サルモーン Salmone	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。えびを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients. We can serve without shrimp.
ジェノベーゼ Genovese	✓	✓	✓	✓					卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
マンドーレ Mandore	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve it without powdered cheese containing egg white ingredients.

ALLERGEN INFORMATION

特定原材料8品目情報

PASTA パスタ

	小麦 WHEAT	乳 MILK	卵 EGG	えび SHRIMP	かに CRAB	そば BUCKWHEAT	落花生 PEANUT	くるみ WALNUT	備考 Note
ボローニャ風ミートソースのフェットチーネ Meat Sauce Fettuccine “Bolognese”	✓	✓	✓						卵が含まれている生パスタを乾麺に変更できます。卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。Fresh pasta containing eggs can be changed to dried pasta. We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
アボカドとスモークサーモン わさび醤油風味のクリームソース Wasabi Flavor Cream Sauce Spaghetti with Avocado & Smoked Salmon	✓	✓	✓						卵が含まれている生パスタを乾麺に変更できます。卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。Fresh pasta containing eggs can be changed to dried pasta. We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ベーコンの入った生リガトーニのアラビアータ Fresh Penne Arrabiata	✓		✓						卵が含まれている生パスタを乾麺に変更できます。卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。Fresh pasta containing eggs can be changed to dried pasta. We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
シラスと水菜のペペロンチーノ Peperoncino with Young Sardine and Mizuna	✓								
博多ふくや明太子と魚介のスパゲッティ イクラを添えて Hakata Mentaiko & Seafood Spaghetti with Ikura	✓	✓		✓					えびは他の食材と一緒に調理済みです。 Shrimp is pre-cooked along with other ingredients.
パンチェッタのカルボナーラ Spaghetti Carbonara	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.

ANTIPASTO 前菜

	小麦 WHEAT	乳 MILK	卵 EGG	えび SHRIMP	かに CRAB	そば BUCKWHEAT	落花生 PEANUT	くるみ WALNUT	備考 Note
生ハム Prosciutto Chicken Basket	✓								
フライドポテト サワークリームとスイートチリソース添え Fried Potato with Sour Cream & Sweet Chili Sauce		✓							
ライスコロッケ Rice Croquette	✓	✓	✓						
オニオンフライ Onion Fries	✓	✓	✓						
トリッパ(牛の胃)のトマト煮 バゲット付き Tripe in Tomato Sauce			✓						
本日のスカパーチェ Today's Escabeche									卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ロメインレタスのシーザーサラダ Caesar Salad	✓	✓	✓						卵白成分が含まれている粉チーズを入れずにご提供できます。 We can serve without powdered cheese that contains egg white ingredients.
ミックスビーンズとブラックオリーブのグリーンサラダ Mixed Beans Black Olive Salad Onion Dressing									

DOLCE デザート

	小麦 WHEAT	乳 MILK	卵 EGG	えび SHRIMP	かに CRAB	そば BUCKWHEAT	落花生 PEANUT	くるみ WALNUT	備考 Note
ブリュレ風バイクドチーズ Brûlée-Style Baked Cheesecake	✓	✓	✓						
オペラ Opera Cake	✓	✓	✓						
カシスオランジェ Orange Cassis Cake	✓	✓	✓						
カッサータ Cassata	✓	✓	✓						
クレミア Cremia Soft Serve Ice Cream	✓	✓	✓						
デザートピッツア アップルシナモン Dessert Pizza - Apple Cinnamon	✓	✓	✓						
デザートピッツア ヌテッラ&マシュマロ Dessert Pizza - Nutella & Marshmallow	✓	✓							